Elenco tariffe TARI per I'anno: 2022

Categoria

04

ATTO1
ATTO02
ATTO3
ATTO04
ATTO5
ATTO6
ATTO7
ATTO8
ATTO09
ATTI10
ATTI11
ATTI12
ATTI13
ATT14
ATTI15
ATTI16
ATT17

Sub Data validita
Scaglioni
01-01-2022

Scaglioni

0 01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022

Descrizione
Da NCF A NCF Da mq

ABITAZIONI PRIVATE

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 99
PERTINENZE
MUSEI, BIBLIOTECHE, SCUOLE, ASSOCIAZIONI
CINEMATOGRAFI E TEATRI

AUTORIMESSE E MAGAZZINI SENZA ALCUNA VEN
PALESTRE,PISCINE,DISTR. CARBURANTI, CAMP
STABILIMENTI BALNEARI

ESPOSIZIONI, AUTOSALONI

ALBERGHI CON RISTORANTE

ALBERGHI SENZA RISTORANTE

CASE DI CURA E RIPOSO

OSPEDALE

UFFICI, AGENZIE

BANCHE, ISTITUTI DI CREDITO E STUDI PROF
NEGOZI ABBIGLIAMENTO, CALZATURE, LIBRERI
EDICOLA, FARMACIA, TABACCAIO, PLURILICEN
NEGOZI PARTICOLARI QUALI FILATELIA, TEND
BANCHI DI MERCATO BENI DUREVOLI
ATTIVITA ARTIGIANALI TIPO BOTTEGHE: PARR

A mq

COMUNE DI CARINARO

Importo fisso

0,0000
0,4163
0,4831
0,5242
0,5602
0,5653
0,5448
04111
1,7586
1,3120
1,2282
2,0656
1,6469
1,5911
3,9359
3,0147
3,0426
3,9917
3,2659
2,2052
3,1543
4,1871
2,5402
4,6616
4,1871

Importo variabile

0,0000
105,0500
146,1600
187,2700
225,6300
284,1000
333,4200

0,0000

1,8945

1,4192

1,3434

2,2562

1,7912

1,7361

4,2885

3,2723

3,3137

4,3402

3,5479

2,3871

3,4101

4,5537

2,7557

5,0601

4,5503

Data fine

Attiva

Attiva
Attiva
Attiva
Attiva
Attiva
Attiva
Attiva
Attiva
Attiva
Attiva
Attiva
Attiva
Attiva
Attiva
Attiva
Attiva
Attiva
Attiva

Abitativa

SI

SI
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

ALLEGATO A

Pertinenza

NO

SI
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Pagina 1di2



Elenco tariffe TARI per I'anno: 2022 COMUNE DI CARINARO ALLEGATO A

Categoria Sub Data validita Descrizione Importo fisso Importo variabile Data fine Abitativa Pertinenza
Scaglioni Da NCF A NCF Da mq A mq
ATTI18 01-01-2022  ATTIVITA ARTIGIANALI TIPO BOTTEGHE: FALE 2,9031 3,1380  Attiva NO NO
ATT19 01-01-2022 CARROZZERIA, AUTOFFICINA, ELETTRAUTO 3,8521 4,1679 Attiva NO NO
ATT20 01-01-2022  ATTIVITA INDUSTRIALI CON CAPANNONI DI PR 2,6239 2,8418  Attiva NO NO
ATT21 01-01-2022  ATTIVITA ARTIGIANALI DI PRODUZIONE BENI 2,5681 2,7936  Attiva NO NO
ATT22 01-01-2022 RISTORANTI, TRATTORIE, OSTERIE, PIZZERIE 13,9570 17,2987 Attiva NO NO
ATT23 01-01-2022 MENSE, BIRRERIE, AMBURGHERIE 15,3527 16,5340  Attiva NO NO
ATT24 01-01-2022  BAR, CAFFE, PASTICCERIA 15,3527 15,3284  Attiva NO NO
ATT25 01-01-2022  SUPERMERCATO, PANE E PASTA, MACELLERIA, 6,8110 7,4058  Attiva NO NO
ATT26 01-01-2022  PLURILICENZE ALIMENTARI E/O MISTE 6,8389 7,4231  Attiva NO NO
ATT27 01-01-2022  ORTOFRUTTA, PESCHERIE, FIORI E PIANTE, P 17,5859 21,0119  Attiva NO NO
ATT28 01-01-2022  TPERMERCATI DI GENERI MISTI 7,6205 8,2601  Attiva NO NO
ATT29 01-01-2022 BANCHI DI MERCATO GENERE ALIMENTARI 23,0012 24,9904  Attiva NO NO
ATT30 01-01-2022 DISCOTECHE, NIGHT-CLUB, SALA GIOCHI 5,3316 5,7869  Attiva NO NO

Pagina 2 di 2



	tr0001381440425307192787721343715898912035.htm

