Categoria	Sub	Data validità	Descrizione			Importo fisso	Importo variabile	Data fine	Abitativa	Pertinenza		
	Scaglioni		Da NCF	A NCF	Da mq	A mq						
04		01-01-2022	ABITAZIONI PRIV	ATE			0,0000	0,0000	Attiva	SI	NO	
	Scaglioni		1	1			0,4163	105,0500				
			2	2			0,4831	146,1600				
			3	3			0,5242	187,2700				
			4	4			0,5602	225,6300				
			5	5			0,5653	284,1000				
			6	99			0,5448	333,4200				
16	0	01-01-2022	PERTINENZE				0,4111	0,0000	Attiva	SI	SI	
ATT01		01-01-2022	MUSEI, BIBLIOTE	CHE, SCUOLE, A	SSOCIAZIONI		1,7586	1,8945	Attiva	NO	NO	
ATT02		01-01-2022	CINEMATOGRAFI	E TEATRI			1,3120	1,4192	Attiva	NO	NO	
ATT03		01-01-2022	AUTORIMESSE E	MAGAZZINI SEN	IZA ALCUNA VE	N	1,2282	1,3434	Attiva	NO	NO	
ATT04		01-01-2022	PALESTRE, PISCINE, DISTR. CARBURANTI, CAMP				2,0656	2,2562	Attiva	NO	NO	
ATT05		01-01-2022	STABILIMENTI BA	ALNEARI			1,6469	1,7912	Attiva	NO	NO	
ATT06		01-01-2022	ESPOSIZIONI, AUTOSALONI ALBERGHI CON RISTORANTE				1,5911	1,7361	Attiva	NO	NO	
ATT07		01-01-2022					3,9359	4,2885	Attiva	NO	NO	
ATT08		01-01-2022	ALBERGHI SENZA RISTORANTE				3,0147	3,2723	Attiva	NO	NO	
ATT09		01-01-2022	2 CASE DI CURA E RIPOSO				3,0426	3,3137	Attiva	NO	NO	
ATT10		01-01-2022	22 OSPEDALE				3,9917	4,3402	Attiva	NO	NO	
ATT11		01-01-2022	UFFICI, AGENZIE				3,2659	3,5479	Attiva	NO	NO	
ATT12		01-01-2022	BANCHE, ISTITUT	I DI CREDITO E	STUDI PROF		2,2052	2,3871	Attiva	NO	NO	
ATT13		01-01-2022	NEGOZI ABBIGLIAMENTO, CALZATURE, LIBRERI				3,1543	3,4101	Attiva	NO	NO	
ATT14		01-01-2022	EDICOLA, FARMACIA, TABACCAIO, PLURILICEN				4,1871	4,5537	Attiva	NO	NO	
ATT15		01-01-2022	NEGOZI PARTICOLARI QUALI FILATELIA, TEND				2,5402	2,7557	Attiva	NO	NO	
ATT16		01-01-2022	BANCHI DI MERC	ATO BENI DURE	VOLI		4,6616	5,0601	Attiva	NO	NO	
ATT17		01-01-2022	ATTIVITÀ ARTIG	ANALI TIPO BO	ГТЕGHE: PARR		4,1871	4,5503	Attiva	NO	NO	

Categoria	Sub	Data validità		Descrizion	ne		Importo fisso	Importo variabile	Data fine	Abitativa	Pertinenza
	Scaglio	oni	Da NCF	A NCF	Da mq	A mq					
ATT18		01-01-2022	ATTIVITÀ ARTIG	IANALI TIPO BO	OTTEGHE: FALE		2,9031	3,1380	Attiva	NO	NO
ATT19		01-01-2022	CARROZZERIA, A	UTOFFICINA, E	LETTRAUTO		3,8521	4,1679	Attiva	NO	NO
ATT20		01-01-2022	ATTIVITÀ INDUS	TRIALI CON CA	PANNONI DI PR		2,6239	2,8418	Attiva	NO	NO
ATT21		01-01-2022	ATTIVITÀ ARTIG	IANALI DI PROD	DUZIONE BENI		2,5681	2,7936	Attiva	NO	NO
ATT22		01-01-2022	RISTORANTI, TRA	ATTORIE, OSTEF	RIE, PIZZERIE		13,9570	17,2987	Attiva	NO	NO
ATT23		01-01-2022	MENSE, BIRRERII	E, AMBURGHER	IE		15,3527	16,5340	Attiva	NO	NO
ATT24		01-01-2022	BAR, CAFFÈ, PAS	TICCERIA			15,3527	15,3284	Attiva	NO	NO
ATT25		01-01-2022	SUPERMERCATO	, PANE E PASTA	, MACELLERIA,		6,8110	7,4058	Attiva	NO	NO
ATT26		01-01-2022	PLURILICENZE A	LIMENTARI E/O	MISTE		6,8389	7,4231	Attiva	NO	NO
ATT27		01-01-2022	ORTOFRUTTA, PE	ESCHERIE, FIOR	I E PIANTE, P		17,5859	21,0119	Attiva	NO	NO
ATT28		01-01-2022	IPERMERCATI DI	GENERI MISTI			7,6205	8,2601	Attiva	NO	NO
ATT29		01-01-2022	BANCHI DI MERC	CATO GENERE A	LIMENTARI		23,0012	24,9904	Attiva	NO	NO
ATT30		01-01-2022	DISCOTECHE, NIC	GHT-CLUB, SAL	A GIOCHI		5,3316	5,7869	Attiva	NO	NO